
5	 Začínáme
5	 Pořízení	první	fotografie
6	 Tipy	na	dobré	fotky
6	 Speciální	funkce
7	 Nabíjení	
7	 Čištění
8	 Závady	a	jejich	řešení
9	 Zákaznická	podpora
9	 Záruka
9	 Technické	specifikace
10	 Bezpečnostní	informace

NÁVOD PRO  
UŽIVATELE

Polaroid Now
Instant Camera
Generation 2



Polaroid	Now	zachycuje	život	tak,	jak	ho	
zrovna	žijete.	Nezáleží,	kde	zrovna	jste,	nebo	
co	prožíváte,	náš	fotoaparát	s	automatickým	
zaostřením	vám	vždy	zajistí	úžasně	kvalitní	
fotografie.	V	tomto	návodu	vám	vysvětlíme	
vše,	co	potřebujete	vědět,	od	prvního	pořízení	
polaroidového	snímku,	po	další	podporu,	
pokud	ji	vůbec	budete	potřebovat,	aby	vám	
váš	nový	Polaroid	přinesl,	co	nejvíce. 

Polaroid Now
Instant Camera
Generation 2



5

A 	 Spoušť

B 	 Objektiv

C 	 Blesk

D 	 Hledáček

E 	 Časovač	&	dvojitá	expozice

F 	 Tlačítko	dvířek	prostoru	s	filmem

G 	 Tlačítko	pro	zapnutí	/	vypnutí	blesku

H 	 Tlačítko	pro	zapnutí	/	vypnutí	fotoaparátu

I 	 LED	indikátor	počtu	fotografií

J 	 Otvor	pro	na	řemínek	na	zápěstí

K 	 Nabíjecí	port	USB-C	a	indikátor	stavu	baterie

Displej Význam:

Nesvítí → Fotoaparát	je	vypnutý
0 → Není	vložen	film
1 → Zbývá	jeden	snímek
2 → Zbývají	dva	snímky
3 → Zbývají	tři	snímky
4 → Zbývají	čtyři	snímky
5 → Zbývá	pět	snímků
6 → Zbývá	šest	snímků
7 → Zbývá	sedm	snímků
8 → Zbývá	osm	snímků
- → Zasunutá	darkslide	 

(ochrana	před	osvícením)	

displej s počítadlem snímků 
Displej Význam:

1 (bliká) → 1.	expozice	z	dvojité	expozice
2 (bliká) → 2.	expozice	z	dvojité	expozice
d	o	o	r → Otevřený	kryt	jednotky	pro	

zpracování	filmu
L	 → Závada	výběru	objektivu
c → Objekt	je	příliš	blízko
b	(bliká	5x) → Slabá	baterie

→ Animace	vysunutí	filmu
→ EV	Trim	+½	EV
→ EV	Trim	Normal
→ EV	Trim	-½	EV

Začínáme
1. Po rozbalení krabice s Polaroidem Now 
zkontrolujte, jestli obsahuje vše, co má.  

01	 fotoaparát	Polaroid	Now
02	 nabíjecí	kabel	USB-C		
03	 rychlý	návod
04	 řemínek	na	zápěstí

2. Nejdříve fotoaparát nabijte
Kvůli	bezpečné	přepravě	nebude	Polaroid	
Now+	v	okamžiku	doručení	plně	nabitý.	Pro	
nabíjení	připojte	jednu	stranu	kabelu	USB-C	
k	fotoaparátu	a	druhou	stranu	k	nabíjecímu	
adaptéru	(5V/1A).	Nedoporučujeme	nabíjet	přes	
notebook.	Indikátor	stavu	baterie	bude	blikat,	
když	je	fotoaparát	zapojen	a	nabíjí	se.	Zhasne,	
jakmile	bude	fotoaparát	plně	nabitý.

Plné	dobití	přes	elektrickou	zásuvku	pomocí	
USB	nabíjecího	adaptéru	trvá	asi	2	hodiny.		
Plně	nabitý	Polaroid	Now	dokáže	v	závislosti	
na	způsobu	použití	nafotit	15	kazet	s	filmem.	
Nezapomínejte	fotoaparát	Polaroid	Now	vypínat,	
šetříte	tak	baterii.

3. Připevnění na řemínek na zápěstí

01

02

4. Volba instantního filmu pro okamžitou 
fotografii
Polaroid	Now	pracuje	s	instantními	filmy	i-Type	
a	600.	Ikonický	Polaroid	rámeček	můžete	mít	v	
barvě,	černobílý	nebo	v	barvách	speciální	edice.	
Zde	si	vyberte	film	a	pak	už	si	můžete	vyfotit	
první	fotografii.

Pořízení první fotografie
1. Zapněte fotoaparát Polaroid Now  
Stiskněte	tlačítko	ON	|	OFF	na	0,5	s.	Počítadlo	
snímků	nyní	zobrazí	„0“,	protože	ve	fotoaparátu	
není	žádný	film.				

2. Vložte kazetu s filmem.
Stiskněte	tlačítko	na	krytu	komory	pro	film,	vložte	
kazetu	do	komory	fotoaparátu.		Kazetu	s	filmem	
plně	zatlačte,	darkslide	musí	směřovat	nahoru	
a	jazýček	směrem	k	vám.	Zavřete	kryt	filmové	
komory.	Vyjede	darkslide.	Vytáhněte	darkslide	
a	nechte	zajet	štít	na	ochranu	filmů.	Slouží	k	
ochraně	snímků	před	světlem	při	jejich	vyvolávání,	
proto	se	nemá	odstraňovat.	Pokud	darkslide	
nevyjede,	vyndejte	kazetu	s	filmem	a	opětovně	
ji	vložte.	Musí	být	úplně	zasunuta	do	zadní	části	
fotoaparátu.			

Doporučujeme	používat	film	i-Type,	protože	
fotoaparát	je	optimalizován	pro	provoz	právě	s	
tímto	filmem.	

V	zájmu	správně	zobrazovaných	informací	
na	displeji	počítadla	snímků,	vždy	dofoťte	jednu	
filmovou	kazetu	před	vložením	nové.	Pokud	
potřebujete	z	nějakého	důvodu	kazety	s	filmem	
vyměnit,	počítejte	s	jedním	zničeným	snímkem,	

D

G H

I

JJ

K

A
B

C

E

F

D

https://polaroid.com/collections/instant-film


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


